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23/06/1986 LUCIANA SANTANA DA SILVA12,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA2.015Não 127 50 - Classif. (Geral)1 150 100 100

22/12/1980 REGINA FERREIRA DE ANDRADE D11,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA3.500Não 391 50 - Classif. (Geral)2 50 100 100

04/03/1971 ALESSANDRA MARISA BORGES ALV10,200 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA2.014Não 497 50 - Classif. (Geral)3 0 100 70

03/10/1972 GEANE STARLING MACHADO 9,890 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA1.688Não 70 50 - Classif. (Geral)4 91 78 15

30/11/1971 GLADSTHONE WELTOW AMORIM9,560 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA5.350Não 466 50 - Classif. (Geral)5 0 40 66

09/10/1985 TATIANA HELOÍSA DA SILVA9,418 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C1.800Não 464 50 - Classif. (Geral)6 150 100 100

17/07/1978 ALEXANDRE DANIEL GOMES9,090 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA3.883Não 370 50 - Classif. (Geral)7 0 44 15

08/01/1988 GORETH APARECIDA DE OLIVEIRA8,858 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA1.295Não 490 50 - Classif. (Geral)8 150 60 0

12/05/1979 MARIA FERNANDA NUNES SOUTO8,550 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C1.825Não 81 50 - Classif. (Geral)9 75 80 100

12/03/1978 JULIANA SOARES DA SILVA7,753 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA1.400Não 190 50 - Classif. (Geral)10 0 53 12

17/06/1982 SIRLENE CHAVES DA SILVA7,652 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA837Não 405 50 - Classif. (Geral)11 100 100 40

30/03/1971 ANDERSON CESAR DE FARIA7,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C1.825Não 431 50 - Classif. (Geral)12 0 100 0

19/07/1989 RAFAELA CONRADO PEREIRA MATI6,847 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C1.018Não 196 50 - Classif. (Geral)13 150 100 100

06/06/1985 LILIAN DE SOUZA OLIVEIRA BATIST6,670 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA952Não 181 50 - Classif. (Geral)14 8 96 0

19/12/1980 ELIAS AGOSTINHO VICENTE6,582 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA329Não 427 50 - Classif. (Geral)15 150 100 50

04/03/1971 ALESSANDRA MARISA BORGES ALV6,276 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA84Não 15 50 - Classif. (Geral)16 150 100 100

23/07/2019 ELENITA BRUNO DA SILVA6,055 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA117Sim 318 50 - Classif. (Geral)17 117 100 100

16/09/1978 MÁRCIA DA SILVA SALAZAR6,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 340 50 - Classif. (Geral)18 150 100 100

26/02/1979 DANIELA MORAES BICALHO6,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 329 50 - Classif. (Geral)19 150 100 100

27/07/1981 RAQUEL DE OLIVEIRA BATISTA ALV6,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 443 50 - Classif. (Geral)20 150 100 100

25/10/1981 FLAVIA FRANCISCA DO NASCIMENT6,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 315 50 - Classif. (Geral)21 150 100 100
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15/02/1993 BRENDO AMORIM GONÇALVES6,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 199 50 - Classif. (Geral)22 150 100 100

11/02/2019 VALÉRIA LUCIENE DO NASCIMENTO6,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 208 50 - Classif. (Geral)23 150 100 100

08/06/1992 JESSICA PRISCILA DE OLIVEIRA SA6,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C1.825Não 346 50 - Classif. (Geral)24 0 0 0

09/10/1963 EUNICE FÁTIMA DE ABREU5,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 250 50 - Classif. (Geral)25 100 100 100

14/01/1977 CREUNICE APARECIDA DA SILVA N5,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 16 50 - Classif. (Geral)26 120 100 80

05/06/1995 SINARA MOREIRA DOS SANTOS5,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 437 50 - Classif. (Geral)27 150 100 50

24/07/1981 MARTA SOARES PESSOA5,486 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA300Não 176 50 - Classif. (Geral)28 0 100 100

12/10/1988 KÊNIA SANTOS DE ABREU DE OLIVE5,453 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA594Não 390 50 - Classif. (Geral)29 0 100 0

25/11/1987 ANA CAROLINA REZENDE SILVANO5,405 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA543Não 379 50 - Classif. (Geral)30 0 100 12

06/05/1992 GRAZIELA RODRIGUES DA SILVA G5,400 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 298 50 - Classif. (Geral)31 150 80 60

13/12/1969 ADILMA LUZIA DE SOUZA5,253 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C600Não 153 50 - Classif. (Geral)32 150 78 100

25/05/1987 CAROLINE MAIARA SOUZA5,154 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C503Não 79 50 - Classif. (Geral)33 150 100 100

19/06/1997 MILENA MARAZZI DE SOUZA5,120 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 114 50 - Classif. (Geral)34 120 100 42

15/11/1974 IZABEL CRISTINA RODRGUES PINT4,860 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 94 50 - Classif. (Geral)35 40 96 100

07/06/1983 ALINE DE FATIMA SILVA BRAGA4,800 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 419 50 - Classif. (Geral)36 150 80 0

05/02/1976 JANETE AMORIM RIBEIRO4,661 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA347Não 218 50 - Classif. (Geral)37 10 80 12

22/11/1989 GRAZIELA GONCALVES TEODORO4,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 253 50 - Classif. (Geral)38 0 100 100

02/04/1995 JESSICA LORRANE SILVA4,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 459 50 - Classif. (Geral)39 0 100 100

02/02/1996 STEFANY MARCIA BATISTA4,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 162 50 - Classif. (Geral)40 0 100 100

05/03/1997 JENIFFER CAROLAYNE RIBEIRO DIA4,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 99 50 - Classif. (Geral)41 0 100 100

07/06/1977 VANIA SOARES VIEIRA OLIVEIRA 4,497 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA145Não 438 50 - Classif. (Geral)42 0 52 100
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13/01/1975 DIRCEU SOARES SILVA4,480 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 467 50 - Classif. (Geral)43 60 60 78

24/11/1987 DEBORA ROCHA DE LANA DUARTE4,466 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C677Não 486 50 - Classif. (Geral)44 24 100 100

19/06/1983 JANETE CRISTINA DE AMORIM4,341 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA560Não 447 50 - Classif. (Geral)45 0 0 0

13/11/1965 RITA DE CÁSSIA CAETANO DA SILV4,333 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA10Não 38 50 - Classif. (Geral)46 0 80 100

RITA ALVES PIRES COSTA4,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 111 50 - Classif. (Geral)47 60 60 60

18/05/1978 VANILDE DE SOUZA PIRES 4,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 60 50 - Classif. (Geral)48 30 98 52

26/10/1982 ROSANGELA DA SILVA GOMES4,281 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C1.302Não 216 50 - Classif. (Geral)49 0 0 0

29/07/1992 PRISCILA GONÇALVES MENAGUALE4,220 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 469 50 - Classif. (Geral)50 0 72 100

12/01/1991 MAURA SUTTER DRUMMOND4,150 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 257 50 - Classif. (Geral)51 150 0 15

28/03/1986 CARINA FERNANDES GOUVEIA BATI4,100 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 182 50 - Classif. (Geral)52 40 80 40

24/08/1974 LUCIANE MEIRY LIMA4,100 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 266 50 - Classif. (Geral)53 0 100 60

28/01/1985 KARLA PEREIRA GONDIM DE JESUS4,088 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA179Não 187 50 - Classif. (Geral)54 0 100 0

15/12/1987 EDIMEIA DA SILVA RAMALHO4,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 179 50 - Classif. (Geral)55 0 100 50

16/06/1995 RAQUEL FERNANDES DA SILVA VEL4,000 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 485 50 - Classif. (Geral)56 150 0 0

26/06/1996 CASSILENE ARAUJO DA SILVA3,990 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 11 50 - Classif. (Geral)57 0 75 74

30/10/1970 MARIA IRANILDE GUEDES 3,964 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA360Não 422 50 - Classif. (Geral)58 0 24 4

16/03/1981 ALEXANDRA VIEIRA TIAGO3,960 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 281 50 - Classif. (Geral)59 0 46 100

28/04/1983 ROSIANE SEVERINA DE SOUZA3,880 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA298Não 300 50 - Classif. (Geral)60 0 40 0

17/07/1996 ALINE DE OLIVEIRA AMORIM3,870 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 409 50 - Classif. (Geral)61 25 100 12

13/06/1982 MILTON ANTONIO GOMES SOUZA3,840 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 307 50 - Classif. (Geral)62 60 42 32

14/07/1987 MARCELO EDUARDO CONRADO3,760 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 336 50 - Classif. (Geral)63 0 26 100
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13/08/1966 HOMERO GOMES SANTOS3,700 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 121 50 - Classif. (Geral)64 6 100 14

13/01/1984 VIVIANE COELHO BARBOSA FRANÇ3,700 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 237 50 - Classif. (Geral)65 0 100 20

02/06/1972 CLÁUDIA LEÃO DE CARVALHO COS3,700 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 337 50 - Classif. (Geral)66 30 60 30

14/09/1984 FABIANA MARCIA DE OLIVEIRA3,646 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C969Não 146 50 - Classif. (Geral)67 8 38 0

13/08/1988 ALINE MARIA SOARES3,620 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 104 50 - Classif. (Geral)68 0 100 12

10/09/1994 MARIANA PIRES MACHADO SILVA3,620 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 192 50 - Classif. (Geral)69 0 100 12

30/03/1990 ANGELICA MARTINS SOARES3,580 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 174 50 - Classif. (Geral)70 10 88 10

07/01/1973 SIMONE DE SOUZA SANTOS3,558 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA200Não 78 50 - Classif. (Geral)71 0 40 0

20/01/1980 KELLY OTAVIO DA SILVA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 197 50 - Classif. (Geral)72 0 100 0

24/08/1980 VANIA MARIA OLIVEIRA SANTOS3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 33 50 - Classif. (Geral)73 0 100 0

12/09/1982 TATIANE MARQUES DA SILVA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 262 50 - Classif. (Geral)74 0 100 0

05/04/1985 POLIANE MOURA ALVES DA COSTA3,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 147 50 - Classif. (Geral)75 150 100 100

25/03/1988 ROSIENE ALVES MARTINS DE LIMA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 342 50 - Classif. (Geral)76 0 100 0

28/04/1989 STENIO SILVA DE OLIVEIRA 3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 96 50 - Classif. (Geral)77 0 100 0

07/07/1989 VANESSA SILVA DE OLIVEIRA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 138 50 - Classif. (Geral)78 0 50 50

09/04/1990 MICHELE DIAS FERREIRA3,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 177 50 - Classif. (Geral)79 150 100 100

20/01/1991 DÉBORA RESENDE CAMPOS DE SO3,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 73 50 - Classif. (Geral)80 150 100 100

26/04/1992 GISELE MAIRA OLIVEIRA SIMAO3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 301 50 - Classif. (Geral)81 10 90 0

03/06/1992 FLÁVIA RODRIGUES DOS SANTOS3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 251 50 - Classif. (Geral)82 0 0 100

11/08/1992 THAÍS NARCIZA RODRIGUES SILVA3,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 158 50 - Classif. (Geral)83 0 100 0

13/12/1990 JESSICA RENATA PESSOA COSTA3,482 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA253Não 414 50 - Classif. (Geral)84 15 0 0
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25/06/1987 NADIA FERNANDES OLIVEIRA DOS 3,460 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 22 50 - Classif. (Geral)85 0 48 48

19/04/1996 MARCONY ALAN DE SOUZA NUNES3,460 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 378 50 - Classif. (Geral)86 10 74 12

12/11/1999 ISRAEL JUNIOR PIMENTA DA SILVA  3,460 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 91 50 - Classif. (Geral)87 0 96 0

22/09/1984 PAULA DE SOUZA FONSECA3,400 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 29 50 - Classif. (Geral)88 0 0 90

07/03/1991 ELIELTON AUGUSTO ROCHA3,320 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 131 50 - Classif. (Geral)89 150 100 82

19/11/1990 JENIFER MARCELA STEPHANIE CAM3,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 137 50 - Classif. (Geral)90 0 80 0

03/09/1991 KATIA DE LIMA PEREIRA3,300 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 309 50 - Classif. (Geral)91 0 80 0

07/05/1980 VERONICA APARECIDA PEREIRA NI3,299 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA243Não 260 50 - Classif. (Geral)92 0 0 0

26/10/1990 FABIOLA MARES DE AQUINO 3,237 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C72Não 47 50 - Classif. (Geral)93 100 100 100

08/08/1981 HELIENICE RAMOS DE OLIVEIRA SIL3,220 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 304 50 - Classif. (Geral)94 0 60 12

25/03/1994 KÊNIA JÚNIA RODRIGUES FERNAND3,220 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 101 50 - Classif. (Geral)95 0 72 0

07/05/1977 RENATO RODRIGUES ARAUJO3,150 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 75 50 - Classif. (Geral)96 0 60 5

14/09/1988 JESSYCA LARYSSA D ACOURT3,100 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 18 50 - Classif. (Geral)97 0 60 0

22/04/1990 JANAINA RODRIGUES FONSECA3,100 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 450 50 - Classif. (Geral)98 0 60 0

08/09/1990 LARISSA DA SILVA GOULART3,100 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 393 50 - Classif. (Geral)99 0 40 20

01/07/1977 FERNANDA CRISTINA ATHAYDE BR2,950 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 305 50 - Classif. (Geral)100 0 33 12

28/10/2019 ROSALIA RODRIGUES DE OLIVEIRA2,920 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 330 50 - Classif. (Geral)101 0 42 0

12/05/1993 JEAN CARLOS MENDES DOS SANTO2,910 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 227 50 - Classif. (Geral)102 0 21 20

02/05/1998 KAREN STEPHANIE DOS SANTOS S2,620 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 343 50 - Classif. (Geral)103 150 100 12

03/08/7197 CHARLES REIDER2,620 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 150 50 - Classif. (Geral)104 0 12 0

14/03/1995 FERNANDA LOPES DOS SANTOS2,587 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 294 50 - Classif. (Geral)105 1,2 1,3 6,2
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13/09/1985 THIAGO COSTA AMARO2,540 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 231 50 - Classif. (Geral)106 0 4 0

21/07/1973 LUCILENE TEIXEIRA NUNES 2,530 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 256 50 - Classif. (Geral)107 0 1 2

25/12/1997 JENNIFER OLIVEIRA SOUSA2,510 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 220 50 - Classif. (Geral)108 0 0 1

18/08/1964 JOSÉ VANDER PALMA SOUZA2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 394 50 - Classif. (Geral)109 0 0 0

12/06/1974 SANDRA PONTEL OLIVEIRA 2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 387 50 - Classif. (Geral)110 0 0 0

12/05/1977 ELIZANGELA MENEZES2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 408 50 - Classif. (Geral)111 0 0 0

06/05/1979 MARGALI DA COSTA MELO FELIPE2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 34 50 - Classif. (Geral)112 0 0 0

01/08/1979 SIMONELUCAS DOS SANTOS2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 481 50 - Classif. (Geral)113 0 0 0

21/01/1983 JOSIANE DOS SANTOS CARDOSO2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 224 50 - Classif. (Geral)114 0 0 0

04/11/1983 PAULO HENRIQUE DAMAS FERNAN2,500 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 249 50 - Classif. (Geral)115 150 100 0

19/08/1984 WLADIMIR BRUNO DE CASTRO MAR2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 352 50 - Classif. (Geral)116 0 0 0

24/04/1985 HUDSON LEONARDO PEREIRA DA S2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 416 50 - Classif. (Geral)117 0 0 0

21/02/1986 SELITA DE SOUSA MELO2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 85 50 - Classif. (Geral)118 0 0 0

07/09/1987 ANA PAULA BRANDAO DO NASCIME2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 380 50 - Classif. (Geral)119 0 0 0

21/04/1989 MICHELLE DEYS  BOTELHO  ARAUJ2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 435 50 - Classif. (Geral)120 0 0 0

28/02/1991 FLAVIANE PEREIRA DA LUZ2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 411 50 - Classif. (Geral)121 0 0 0

13/07/1991 CAIO CESAR BITENCORTT DE FREIT2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 109 50 - Classif. (Geral)122 0 0 0

27/07/1992 AMANDA PALOMA LOURENÇO2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 88 50 - Classif. (Geral)123 0 0 0

18/11/1992 WARLEY PEÇANHA DE FREITAS2,500 1 - GRADUAÇÃO NA ÁREA ADMINISTRATIVA0Não 134 50 - Classif. (Geral)124 0 0 0

06/01/1996 LORRAYNE KATHERYN CAMPOS FO2,391 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C119Não 366 50 - Classif. (Geral)125 0 100 100

25/03/1968 REJANE SALDANHA RIBEIRO2,298 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C699Não 465 50 - Classif. (Geral)126 0 0 0
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25/10/1993 MARÍLIA FERREIRA DE BARROS2,200 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 23 50 - Classif. (Geral)127 120 100 0

17/08/1998 ÁGATA MARTINS DA SILVA2,123 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C305Não 108 50 - Classif. (Geral)128 0 100 12

14/10/1986 GIZIA DE FATIMA FERREIRA BUENO 2,100 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 462 50 - Classif. (Geral)129 80 100 30

02/05/1981 PATRICIA FERRAREZ DE SOUZA SIL2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 30 50 - Classif. (Geral)130 0 100 100

24/04/1989 RENATA LUIZA DOS SANTOS DE PA2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 31 50 - Classif. (Geral)131 0 100 100

02/08/1995 PATRICIA BATISTA NEVES2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 53 50 - Classif. (Geral)132 0 100 100

09/12/1995 CAMILA DE MORAIS FREITAS SILVA2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 9 50 - Classif. (Geral)133 0 100 100

20/03/1999 THAÍS MARQUES VALENTIN2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 314 50 - Classif. (Geral)134 0 100 100

30/05/1999 MARINA DE ANDRADE PAIVA2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 98 50 - Classif. (Geral)135 100 100 0

11/08/1999 LIDYANA DA SILVA FERREIRA2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 201 50 - Classif. (Geral)136 0 100 100

31/08/2000 EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA 2,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 221 50 - Classif. (Geral)137 0 100 100

02/07/1997 MARCOS PAULO GONÇALVES1,950 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 144 50 - Classif. (Geral)138 100 60 35

02/05/1986 CLEIDIMAR RODRIGUES DA SILVA 1,720 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 236 50 - Classif. (Geral)139 10 100 62

21/10/1996 BRUNA FAUSTINA DA SILVA1,600 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 244 50 - Classif. (Geral)140 0 60 100

26/07/1984 VANILDA DA CONCEIÇÃO VIEIRA1,360 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 441 50 - Classif. (Geral)141 0 36 100

24/10/1966 IZABEL CRISTINA CAMPOS1,339 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C164Não 338 50 - Classif. (Geral)142 40 0 40

05/06/1979 ROBERTINHO GOMES DE SOUZA1,320 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 322 50 - Classif. (Geral)143 0 100 32

31/07/1982 ADELIA NEVES DE FREITAS1,300 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 452 50 - Classif. (Geral)144 0 100 30

26/04/1985 FRANCIELE CAMPOS DE SOUZA  1,279 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C24Não 50 50 - Classif. (Geral)145 40 40 40

17/01/1978 SIMONE  APARECIDA CHAVES1,200 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 169 50 - Classif. (Geral)146 10 100 10

03/12/1986 GRACIELE DARDARA MARTINS SAN1,200 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 439 50 - Classif. (Geral)147 0 80 40
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31/01/1965 CACIA MAIZA DOS SANTOS1,200 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 230 50 - Classif. (Geral)148 0 100 20

16/05/1981 ATILA DE ANDRADE FERREIRA GRE1,150 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 386 50 - Classif. (Geral)149 10 70 35

14/04/1973 ELISÂNGELA LUIZA DA COSTA SOU1,120 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 265 50 - Classif. (Geral)150 0 60 52

12/10/1999 LORRAYNE APARECIDA VITOR SEN1,100 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 274 50 - Classif. (Geral)151 0 100 10

13/08/1988 FELIPPE MARQUES FERREIRA1,080 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 476 50 - Classif. (Geral)152 0 100 8

13/10/1971 NALY JOVELINA ANTONIO1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 183 50 - Classif. (Geral)153 0 100 0

13/07/1982 RAFAEL HENRIQUE ABREU MOURA1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 213 50 - Classif. (Geral)154 0 100 0

05/01/1985 INGRID DE LIMA VIERA1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 420 50 - Classif. (Geral)155 0 100 0

19/07/1991 LEILA APARECIDA DE SOUZA 1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 320 50 - Classif. (Geral)156 0 100 0

18/08/1992 STEFANE TUIANE SOBRINHO DE AN1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 42 50 - Classif. (Geral)157 0 100 0

07/10/1993 GUSTAVO LEMOS DE LIMA1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 185 50 - Classif. (Geral)158 0 100 0

08/05/1998 FERNANDA PRATA DE MELLO1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 168 50 - Classif. (Geral)159 0 100 0

17/04/1999 LORAINE DE PAULA CRUZ1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 217 50 - Classif. (Geral)160 0 100 0

06/09/2000 VICTOR HUGO MARQUES DA SILVA1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 478 50 - Classif. (Geral)161 0 100 0

19/10/2019 GUILHERME MENDES FRANCO1,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 86 50 - Classif. (Geral)162 0 100 0

04/02/1998 LORRAINE THAINÁ LEMOS MAIA0,960 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 97 50 - Classif. (Geral)163 0 0 96

26/05/2000 CRISTINA SILVA MOURA DE SOUZA0,940 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 255 50 - Classif. (Geral)164 0 63 31

25/06/1999 1462423-30,860 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 62 50 - Classif. (Geral)165 0 76 10

11/02/1986 LEANDRO ELIAS RODRIGUES DE SO0,825 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C251Não 445 50 - Classif. (Geral)166 0 0 0

06/04/1976 LIDIANE FLORENÇO ZACHARIAS DE 0,800 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 59 50 - Classif. (Geral)167 0 80 0

18/05/1974 MAGNA APARECIDA CARNEIRO MA0,700 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 374 50 - Classif. (Geral)168 0 50 20
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24/11/1974 CLAUDIA RENATA PIRES0,700 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 359 50 - Classif. (Geral)169 0 30 40

31/07/1996 CLARISSA FERNANDA VIEIRA MAGA0,620 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 112 50 - Classif. (Geral)170 30 32 0

24/12/1970 LUCIANNA RODRIGUES DA COSTA0,610 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 313 50 - Classif. (Geral)171 0 45 16

06/06/1988 LEILANE SILSARA SANTOS0,600 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 477 50 - Classif. (Geral)172 0 60 0

30/11/1991 PRISCILA NAIARA DE OLIVEIRA SILV0,550 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 89 50 - Classif. (Geral)173 0 40 15

04/10/1994 LUANA BÁRBARA FERREIRA FERNA0,536 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C154Não 133 50 - Classif. (Geral)174 0 0 3

16/10/1972 SIMONE APARECIDA DA CRUZ ROC0,400 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 399 50 - Classif. (Geral)175 0 40 0

28/05/1993 LORRAYNE CAROLINE FERNANDES 0,291 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C52Não 198 50 - Classif. (Geral)176 4 4 4

17/06/1980 CLENER CARVALHO DOS SANTOS0,220 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 41 50 - Classif. (Geral)177 0 10 12

11/04/1991 LINCOLN EMMANUEL DE MELLO0,192 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C22Não 498 50 - Classif. (Geral)178 0 0 12

19/08/1980 ERICA REGINA DE REZENDE E SILV0,140 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 297 50 - Classif. (Geral)179 0 14 0

23/10/1970 TELMA APARECIDA DA SILVA0,120 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 446 50 - Classif. (Geral)180 0 12 0

07/01/1992 JAQUELINE ARAUJO DE PAULA0,120 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 20 50 - Classif. (Geral)181 0 0 12

26/12/1984 MARIA APARECIDA DELFINO SILVA0,100 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 163 50 - Classif. (Geral)182 0 10 0

09/12/1970 MARILENE TEIXEIRA NUNES0,080 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 259 50 - Classif. (Geral)183 0 0 8

31/12/1987 HUGO FERNANDES SALES SANTOS0,040 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 356 50 - Classif. (Geral)184 4 0 0

07/07/1968 MARIA IZABEL DA SILVA SANTOS 0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 74 50 - Classif. (Geral)185 0 0 0

17/05/1972 ADIMILSA BRAZ0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 282 50 - Classif. (Geral)186 0 0 0

21/11/1972 IVALDETE MARTINS DA SILVA GONÇ0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 279 50 - Classif. (Geral)187 0 0 0

26/09/1973 NILCE DA SILVA NICÁCIO0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 418 50 - Classif. (Geral)188 0 0 0

09/05/1980 ADRIANA MARIA DOS SANTOS LAND0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 491 50 - Classif. (Geral)189 0 0 0
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07/12/1981 MARIA APARECIDA OLIVEIRA DA SIL0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 290 50 - Classif. (Geral)190 0 0 0

06/08/1987 FABIANA ANGELICA DAMAS LOPES0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 349 50 - Classif. (Geral)191 0 0 0

29/10/1990 NAYARA GABRIELLE FELICIANO0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 348 50 - Classif. (Geral)192 0 0 0

28/07/1991 RAPHAEL LUCAS ALVES DA SILVA0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 345 50 - Classif. (Geral)193 0 0 0

31/10/1991 AUGUSTO SERGIO DOS SANTOS LO0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 269 50 - Classif. (Geral)194 0 0 0

02/07/1992 TAMIRES ELOISA CARVALHO DA SIL0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 5 50 - Classif. (Geral)195 0 0 0

09/10/1992 ESKALIT RAIANY MENDES GOMES 0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 238 50 - Classif. (Geral)196 0 0 0

29/09/1993 FERNANDA CAROLINA DOS SANTOS0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 285 50 - Classif. (Geral)197 0 0 0

11/07/1995 TALITA STEFANY GARCIA SANTOS0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 69 50 - Classif. (Geral)198 0 0 0

15/11/1995 HECTOR HENRIQUE  CORREIA DE C0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 389 50 - Classif. (Geral)199 0 0 0

08/05/2000 KELLY RANIELLY DE SOUZA E SILVA0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 214 50 - Classif. (Geral)200 0 0 0

31/08/2000 BRISA MARTINS VIDA 0,000 2 - CURSO TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO OU C0Não 76 50 - Classif. (Geral)201 0 0 0
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